
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE U16 - 2. DEL

Ljubljana, 12.02.2023

REZULTATI



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

pionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:18

qTRK2008GIRANDON Matjaž 8,57246 10781. 0,239

qGO2008ŽIŽMOND Erik 8,9764 116612. 0,335

qASB2009FLIS Patrik 10,3423 100273. 0,244

qASB2009TIMOŠEK Gal 10,5230 101124.

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit DNS264 8203

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:21

qASB2008MODRIJANČIČ Matic 8,3427 28251. 0,114

qTRK2008SAJOVIC Rok 8,71248 117132. 0,200

qKRO2008KAC Enej 8,8998 124603. 0,194

qASB2008RELJIĆ David 9,1928 126684. 0,244

qŠPELA2008KRSTIČ Tim 10,91226 89335.

skupnopionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 8,3427 28251. q

TRK2008GIRANDON Matjaž 8,57246 10782. q

TRK2008SAJOVIC Rok 8,71248 117133. q

KRO2008KAC Enej 8,8998 124604. q

GO2008ŽIŽMOND Erik 8,9764 116615. q

ASB2008RELJIĆ David 9,1928 126686. q

ASB2009FLIS Patrik 10,3423 100277. q

ASB2009TIMOŠEK Gal 10,5230 101128. q

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 10,91226 89339. q

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit DNS264 8203

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:29

qDOM2008JUTERŠEK Janez 7,6755 125131. 0,192 7,669

SLG2008ŠTRUC Tomi 8,09208 46842. 0,206

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 8,18189 80153. 0,204

ŠPELA2009TOMAN Gal 8,28228 126864. 0,202

KRO2009PAVLIN David 9,79100 127625. 0,248

AKK2009DOLINAR Jaka DNS4 7160

12.02.2023, 18:39:17

2 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:30

qKRO2008KAC Enej 7,6098 124601. 0,183 7,594

OL2009JERKOVIČ Andraž 7,93143 49302. 0,220

ŽALEC2008RANZINGER Jan 8,01265 61883. 0,211

VRH2008FEFER Sebastjan 8,07263 110054. 0,386 8,062

ŠTA2009ČAS Tinej 8,69237 121445. 0,261

DOM2010ŽAVBI Matej 10,1157 112836. 0,187

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:33

qŠTA2008MURKO Patrik 7,35240 67431. 0,184

LDA2008KRAMBERGER Jure 7,87116 116652. 0,170

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 8,14159 126663. 0,242 8,133

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,58124 125274. 0,206

POM2011BAČIČ Rene 9,05169 84615. 0,335

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:34

qSLG2008PLEVNIK Matija 7,62207 76291. 0,194

qKRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,7392 85772. 0,171

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 8,0411 75973. 0,207

PMB2008BORKO Valentin 8,44156 110534. 0,205

MASS2010FERKOLJ Oskar 8,95121 118485. 0,252 8,948

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:37

qKRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 7,3493 71001. 0,165

POM2009SAGAJ Luka 7,94171 126912. 0,288

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,00190 73573. 0,176

MASS2008ZORC Nikolaj 8,42128 124724. 0,286

PMB2009HMELAK Aljaž 8,55157 107475. 0,190

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:39

qKLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 7,7074 94451. 0,216

ŠTA2008GODIČ Roko 7,84239 83572. 0,195

AADS2009HABJAN Mark 8,211 123743. 0,227

ŠPELA2009ZORMAN Mark 8,37229 116084. 0,185

LDA2010KRAMBERGER Vito 8,94117 132185. 0,382

MASS2011URSICH Finn 10,13127 110326. 0,577

12.02.2023, 18:39:17

3 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:41

qMASS2008TRILLER Jon 7,58126 124751. 0,177

qKP2009ŠRAMEL Jakob 7,6784 118542. 0,196 7,663

ŠTA2008BAUMAN Tim 8,07236 120993. 0,288 8,070

PT2010LOVŠE Nik 8,95187 80124. 0,248 8,949

KRO2009ROTAR Urban 9,52101 125975.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:44

qTRK2008KRIŽAJ Demian 7,60247 71771. 0,174 7,591

ŽALEC2008ŠEKORANJA Jaša 7,75266 120422. 0,187

MASS2008GOLOBIČ Gaber 8,39122 127783. 0,194

AKK2009KRALJ Jure 8,415 88004. 0,218

DOM2008ČARGO Vid 8,4854 115545. 0,226

KRO2008NOVAK Gaber 9,2699 123786. 0,234

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:46

qDOM2009NOVAK Patrick 7,6356 124641. 0,200

AADS2008MLAČ Jaka 7,902 111242. 0,258

ŠDB2009DOLMOVIČ Jan 8,05217 97993. 0,213

POM2008MAJHEN Matija 8,14170 96474. 0,267 8,139

ASB2009HREN Blaž 8,6224 85915. 0,286

ŠTA2009PLANINŠEK RIGAT Mattia 9,54241 90366. 0,258

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:49

qŠTA2008ČERNEC Vid 7,50238 90351. 0,317

LDA2008ŽALIG Luka 7,86118 105442. 0,208

PT2008RIHTARIČ Paskal 7,89188 97013. 0,243

PMB2009JAGODIČ Miha 8,76158 101564. 0,370

POM2009BAČIČ Maj 9,15168 84625. 0,270

12.02.2023, 18:39:17
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 7,3493 71001. q

ŠTA2008MURKO Patrik 7,35240 67432. q

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,50238 90353. q

MASS2008TRILLER Jon 7,58126 124754. q

TRK2008KRIŽAJ Demian 7,60247 71775. q 7,591

KRO2008KAC Enej 7,6098 124606. q 7,594

SLG2008PLEVNIK Matija 7,62207 76297. q

DOM2009NOVAK Patrick 7,6356 124648. q

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,6784 118549. q 7,663

DOM2008JUTERŠEK Janez 7,6755 1251310. q 7,669

KLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 7,7074 944511. q

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,7392 857712. q

ŽALEC2008ŠEKORANJA Jaša 7,75266 1204213.

ŠTA2008GODIČ Roko 7,84239 835714.

LDA2008ŽALIG Luka 7,86118 1054415.

LDA2008KRAMBERGER Jure 7,87116 1166516.

PT2008RIHTARIČ Paskal 7,89188 970117.

AADS2008MLAČ Jaka 7,902 1112418.

OL2009JERKOVIČ Andraž 7,93143 493019.

POM2009SAGAJ Luka 7,94171 1269120.

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,00190 735721.

ŽALEC2008RANZINGER Jan 8,01265 618822.

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 8,0411 759723.

ŠDB2009DOLMOVIČ Jan 8,05217 979924.

VRH2008FEFER Sebastjan 8,07263 1100525. 8,062

ŠTA2008BAUMAN Tim 8,07236 1209926. 8,070

SLG2008ŠTRUC Tomi 8,09208 468427.

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 8,14159 1266628. 8,133

POM2008MAJHEN Matija 8,14170 964729. 8,139

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 8,18189 801530.

AADS2009HABJAN Mark 8,211 1237431.

ŠPELA2009TOMAN Gal 8,28228 1268632.

ŠPELA2009ZORMAN Mark 8,37229 1160833.

MASS2008GOLOBIČ Gaber 8,39122 1277834.

AKK2009KRALJ Jure 8,415 880035.

MASS2008ZORC Nikolaj 8,42128 1247236.

PMB2008BORKO Valentin 8,44156 1105337.

DOM2008ČARGO Vid 8,4854 1155438.

PMB2009HMELAK Aljaž 8,55157 1074739.

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,58124 1252740.

ASB2009HREN Blaž 8,6224 859141.

ŠTA2009ČAS Tinej 8,69237 1214442.

PMB2009JAGODIČ Miha 8,76158 1015643.

LDA2010KRAMBERGER Vito 8,94117 1321844.

MASS2010FERKOLJ Oskar 8,95121 1184845. 8,948

PT2010LOVŠE Nik 8,95187 801246. 8,949

12.02.2023, 18:39:18
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

POM2011BAČIČ Rene 9,05169 846147.

POM2009BAČIČ Maj 9,15168 846248.

KRO2008NOVAK Gaber 9,2699 1237849.

KRO2009ROTAR Urban 9,52101 1259750.

ŠTA2009PLANINŠEK RIGAT Mattia 9,54241 903651.

KRO2009PAVLIN David 9,79100 1276252.

DOM2010ŽAVBI Matej 10,1157 1128353.

MASS2011URSICH Finn 10,13127 1103254.

AKK2009DOLINAR Jaka DNS4 7160

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 13:14

TRK2008SAJOVIC Rok 8,43248 117131. 0,244

TRK2008GIRANDON Matjaž 8,49246 10782. 0,226

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 8,7127 28253. 0,166

KRO2008KAC Enej 8,8098 124604. 0,171

GO2008ŽIŽMOND Erik 8,8764 116615. 0,268

ASB2008RELJIĆ David 9,0728 126686. 0,241

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 13:11

ASB2009FLIS Patrik 10,2523 100271. 0,243

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 10,46226 89332. 0,298

ASB2009TIMOŠEK Gal 10,5930 101123. 0,247

Finalepionirji U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 13:30

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 7,3093 71001. 0,183

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,40238 90352. 0,233

TRK2008KRIŽAJ Demian 7,56247 71773. 0,184 7,558

MASS2008TRILLER Jon 7,56126 124754. 0,240 7,560

KRO2008KAC Enej 7,5798 124605. 0,172

ŠTA2008MURKO Patrik DQ240 6743 16.8

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 13:24

SLG2008PLEVNIK Matija 7,54207 76291. 0,280

DOM2009NOVAK Patrick 7,5956 124642. 0,158

DOM2008JUTERŠEK Janez 7,6055 125133. 0,214

KLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 7,6374 94454. 0,305

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,6484 118545. 0,210

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,7392 85776. 0,169

16.8 - napačen štart

12.02.2023, 18:39:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 14:30     Konec: 15:15

DTO2008KOTNIK Aljaž 1,7259 123811.

KRO2008VUGA Klemen 1,66102 110422.

MASS2008LAMBERGAR David Jakob 1,63125 91973.

ASB2008RELJIĆ David 1,6028 126684.

AKK2009OMAN Andrej 1,606 85695.

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 1,5522 74256.

BRE2009ŠKALER Kajetan 1,5547 114417.

ASB2009FLIS Patrik 1,5523 100278.

ASB2009IRŠIČ Aljaž 1,4525 120839.

MASS2009* HAVRYLOV Denys 1,50123 13586

AKK2009TOLAR Patrik DNS7 9397

135 150145140 155 166163160 169 175172

- - - - XXO XO O XO O XO XXX1. KOTNIK Aljaž

O O O O O O O O XXX2. VUGA Klemen

- - - O O O O XXX3. LAMBERGAR 
David Jakob

O O O O O O XXX4. RELJIĆ David

- - O O O XXO XXX5. OMAN Andrej

- XO O O O XXX6. DOBNIKAR 
KLEPEC 
Benjamin

- O XO O XO XXX7. ŠKALER Kajetan

O O XO XXO XXO XXX8. FLIS Patrik

O O O XXX9. IRŠIČ Aljaž

XO O O XO XXX10. HAVRYLOV 
Denys

12.02.2023, 18:39:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 15:52     Konec: 16:47

654321

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 6,4927 28251. 4,74X6,496,38

TRK2008KRIŽAJ Demian 6,39247 71772. 6,39X6,31X

KP2008JURMAN Lanej 5,9883 72563. 5,88X5,985,85

BRE2008LEKŠE Janez 5,8746 114584. 5,705,565,87X

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 5,5922 74255. 5,455,44X5,59

KLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 5,5974 94456. YCXX5,595,41

LDA2008KRAMBERGER Jure 5,26116 116657. 5,26X4,96X

AKR2009BIZJAK Mark 5,209 53488. 4,764,624,945,20

LDA2008ŽALIG Luka 5,13118 105449. 4,875,045,134,60

GO2008BUČINEL David 5,0862 1362310. 5,084,965,044,97

AADS2009HABJAN Mark 5,001 1237411. 4,464,584,595,00

ASB2009TIMOŠEK Gal 4,9130 1011212. 3,944,00X4,91

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 4,9048 1141213. 4,684,864,774,90

ASB2009MIKULIČ Jurij 4,8126 859314. 4,744,81X4,66

GO2009VRTOVEC ŠTANTA Oliver 4,8163 1188315. 4,81XX4,61

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 4,76227 1015216. 4,724,764,684,64

PMB2009HMELAK Aljaž 4,62157 1074717. 4,514,484,624,61

VEL2009KORENIČ JAMNIKAR Staš 4,61255 962918. 4,504,514,414,61

AKR2009JERALA Maksimiljan 4,5810 549419. 4,544,58X4,58

GO2009BERCE Matej 4,5761 1231220. X4,00X4,57

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 4,46159 1266621. r4,464,273,67

ASB2009HREN Blaž 4,4524 859122. 4,22X4,453,75

DOM2008ČARGO Vid 4,4554 1155423. 3,81X4,45X

ASB2009STRMŠEK Valentin 4,3929 1003824. 4,394,394,224,11

PT2010LOVŠE Nik 4,30187 801225. X3,51X4,30

MASS2010FERKOLJ Oskar 4,12121 1184826. 3,504,004,123,97

PMB2009JAGODIČ Miha 4,03158 1015627. 3,86X4,03X

SLG2009ČIUNIK Val 3,68206 774928. 3,683,25XX

LDA2010KRAMBERGER Vito 3,41117 1321829. XXX3,41

MASS2011URSICH Finn NM127 11032 XXXX

YC - yellow card

12.02.2023, 18:39:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 18:05     Konec: 18:30

654321

BRE2008LEKŠE Janez 12,7146 114581. 12,6812,7112,3411,6311,82X

DTO2008KOTNIK Aljaž 12,1359 123812. 11,2311,9511,9711,3811,8612,13

GO2008ŽIŽMOND Erik 12,1064 116613. 11,8611,6612,1011,8211,1611,40

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 10,7048 114124. 10,3310,7010,4210,6210,6410,67

GO2008BUČINEL David 10,6862 136235. 10,2510,3210,2710,1410,3110,68

AKR2009JERALA Maksimiljan 10,4210 54946. --X10,42XX

GO2009VRTOVEC ŠTANTA Oliver 10,2963 118837. 10,1910,0010,21X9,9410,29

GO2009BERCE Matej 10,1161 123128. 9,829,979,76X9,6610,11

DTO2009KLEINDIENST David NM58 13506 XXX

pionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 10:59

qKRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 9,61113 124991. 0,202

qMASS2009VELKAVRH Tisa 9,89139 40832. 0,625

qKP2009KRSTIĆ Katarina 10,0289 73243.

qKRO2009BOH Pia 10,18104 70494.

PT2009VRABL Larisa 10,61205 95015. 0,225

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:03

qKRO2008TOMŠIČ Katja 9,23114 81741. 0,189

qKRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 9,75106 70052. 0,312

qŠTA2008TRSTENJAK Neža 10,04244 45863. 0,276

KRKA2009SAJE Manca 10,8896 89734. 0,275

ASB2009POTOČNIK Paulina DQ39 11959 16.8

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:07

qŠL2009BENEDIČIČ Sofija 9,30223 88281. 0,235

qGOATL2008MARUŠIČ Mija 9,5371 88472. 0,207

qKRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 10,22103 109713. 0,279

PMB2008PIPAN Zara 10,54162 73514. 0,285

PT2008LOVŠE Tija 11,91199 76555. 0,190

12.02.2023, 18:39:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:11

qOL2008DORNIK Ana Natalie 9,55148 60851. 0,226

qMASS2009ŽIŽEK Zarja 9,69141 39642. 0,210

GO2009AMBROŽ Ariana 10,4265 135103. 0,232

ŠEN2009POVŠE Gaja 10,51221 32434. 0,369

KRO2009RADILJ Kiara 10,84110 58035. 0,188

16.8 - napačen štart

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2008TOMŠIČ Katja 9,23114 81741. q

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 9,30223 88282. q

GOATL2008MARUŠIČ Mija 9,5371 88473. q

OL2008DORNIK Ana Natalie 9,55148 60854. q

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 9,61113 124995. q

MASS2009ŽIŽEK Zarja 9,69141 39646. q

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 9,75106 70057. q

MASS2009VELKAVRH Tisa 9,89139 40838. q

KP2009KRSTIĆ Katarina 10,0289 73249. q

ŠTA2008TRSTENJAK Neža 10,04244 458610. q

KRO2009BOH Pia 10,18104 704911. q

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 10,22103 1097112. q

GO2009AMBROŽ Ariana 10,4265 1351013.

ŠEN2009POVŠE Gaja 10,51221 324314.

PMB2008PIPAN Zara 10,54162 735115.

PT2009VRABL Larisa 10,61205 950116.

KRO2009RADILJ Kiara 10,84110 580317.

KRKA2009SAJE Manca 10,8896 897318.

PT2008LOVŠE Tija 11,91199 765519.

ASB2009POTOČNIK Paulina DQ39 11959 16.8

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:25

qVEL2009ACMAN Sara 8,20256 96801. 0,359

POH2009POŽAUKO Živa 8,63167 103012.

TRK2008GRAŠIČ Nina 8,73251 98433. 0,183 8,723

KRO2008REJA PERNUŠ Patricija 8,94112 124584. 0,558

KP2009KOŽELJ Naša 9,1488 124655. 0,383 9,138

SLG2010RAJ Lili Ivana 9,63213 100886. 0,412 9,627

12.02.2023, 18:39:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:30

AKRAD2008GOLOB Hana 8,5120 121541. 0,213

POM2008PERŠ Iva 8,69180 108702. 0,227 8,688

VEL2009RUPREHT Neža 8,76262 106513. 0,284 8,759

TRK2008ŠALINGER Ivona 9,07254 123004. 0,176 9,069

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 9,88105 110435. 0,384

MASS2011CETINSKI Katarina DQ133 8084 16.8

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:32

qŠPELA2010FERK Tajda 8,05230 118771. 0,191 8,045

qKRO2008TOMŠIČ Katja 8,05114 81742. 0,330 8,046

MASS2011ŠUĆUR Sandra 9,00138 82133. 0,161 8,991

ASB2009ČREŠNAR Taja 10,1932 136214. 0,302

POM2009FICKO Ela 10,24175 103205.

PT2010BOŽIČKO Gaja 10,84191 136246. 0,224 10,832

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:34

qPMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,24163 98661. 0,251

MASS2008SVETEK GLUVIČ Ula 8,67137 89982. 0,285 8,668

ŠL2008GRUDEN Naja 9,04225 73043. 9,038

POM2008FICKO Eva 9,24176 99214. 0,426

BRE2008WEBER Lana 9,9653 61295. 0,570

ASB2009BRAČIČ Julija 10,1031 86056. 0,352

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:37

qPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,92195 80141. 0,218

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 8,62269 76202. 0,204

AKRAD2008ŽVIKART Ana 8,6421 121813. 0,233 8,635

KOČ2010ROBIDA Eva 8,6982 90584. 0,208 8,682

KP2009KAVČIČ Eva 9,1287 89375. 0,214 9,115

AADS2009JANEŽIČ Zoja 9,133 134626. 0,246

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:39

GOATL2008BOŽIČ Tisa 8,5368 110661. 0,372 8,523

SLG2010BREG Tia 8,69209 134512. 0,218 8,685

POM2008GOLOB Nika 8,79177 90543. 0,175 8,785

ATDS2008PRIMOŽIČ Zala 9,0343 109914. 0,363

PT2009PETROVIČ Julija 9,05202 114805. 0,178 9,047

KRO2008RAVNIKAR Ava 9,45111 124816. 0,205

12.02.2023, 18:39:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:22

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 8,4085 73321. 0,207

ASB2010LAUBIČ Maša 8,7134 100922. 0,276

VEL2008BELEC Iva 8,88258 95833. 0,204

GOATL2008HUMAR Maja 8,9970 90904.

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 9,92193 111415. 0,147

POM2010CIMERMAN Nika DNS174 10321

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:47

ŽALEC2008ZBIČAJNIK Jerca 8,43271 125991. 0,192 8,429

PT2009BRAČIČ Nika 8,96194 133622. 0,273 8,953

KP2008SEVČNIKAR Julija 9,0790 80023. 0,578 9,064

ŠL2009DEBELJAK Zala 9,25224 100554. 0,297

MASS2009BERGANT Nati 9,29131 59845. 0,362

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa DQ242 10742 16.8

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:49

qTRK2009MALOVRH Gaja 8,33252 90331. 0,230

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,67267 61862. 0,195 8,661

KLC2009MAROT Zara 9,2076 66673. 0,261 9,192

POH2009HÖDL Maya 9,28166 109184. 0,358

POM2009SREŠ Lara 10,17181 114115. 0,675

PT2010CIGLAR Žana DNS300

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:52

ŽALEC2009VUČKOVIĆ Ena 8,56270 76251. 0,184

BRE2008BONČINA Zarja 8,6549 51872. 0,235 8,648

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,76218 103763. 0,235 8,756

AKR2008FERENC Naja 9,0214 96374. 0,226 9,019

SLG2009VUŠNIK Larisa 9,44216 74605. 0,479

VEL2009BERNJAK Katja 9,67259 83896. 0,288

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:54

qPMB2008BREZAC Taja 8,27160 56291. 0,295

ŠDB2008RADEJ Tjaša 8,41219 97972. 0,567

BRE2009PREDANIČ Neja 8,5251 51943. 0,159

VEL2009AVBERŠEK Eva 9,02257 109994. 0,561 9,016

POM2008AZOLA Laura 9,15173 95675. 0,225

PT2010MILOŠIČ Ana 9,62201 111346. 0,207

12.02.2023, 18:39:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:57

qVEL2008KIMPERK Neja 8,13261 73081. 0,186

POM2008ŠPUR Pia 8,64182 66612. 0,177 8,637

ASB2009MLAKAR Nina 8,8736 95203. 0,203 8,870

TRK2008BRENKUŠ Neca 8,93249 121904. 0,212

ŽALEC2009PORI Iva 8,96268 100515. 0,385 8,958

PT2011SLEDIČ Lia 10,26204 110776.

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 11:59

KOČ2008PANIĆ Andrea 8,4881 74111. 0,257 8,474

PAKG2008KELENC Veronika 9,05153 103552. 0,361 9,047

POM2008AJDNIK Ajda 9,54172 99183. 0,191

NAV2008MANDELC Trisha DNS142 11080

ASB2009ŠKET Lia DNS40 9960

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:01

qOL2009PLEŠKO ZALAR Iza 8,36149 92961. 0,333

PMB2008DROBNAK Zoja 8,79161 74382. 0,192 8,781

POM2008ZADRAVEC VIDOVIČ Zoja 9,10183 130683. 0,239 9,097

KOČ2008BARTOL Daša 9,1277 95714. 0,225 9,120

SLG2009SVEČKO Hana 9,19215 87155. 0,221

PT2008DERNIKOVIČ Liona 9,32196 121996. 0,208

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:03

qŠEN2008SELAK Ema 8,23222 108891. 0,176

MASS2008PIPAN Leticija 8,73136 100602. 8,730

SLG2009LAMPRET Julija 9,00211 136043. 0,198 8,996

LDA2008TÁTRAI KOVÁCS Kinga Ávila 9,11120 105484. 0,169 9,104

ATDS2010ATELŠEK Neli 9,8741 103365. 0,339

BRE2008POLOVIČ Žana 9,9850 136116. 0,380

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:06

qAKR2008ROGAČ Katarina 8,0718 52451. 0,168

GO2008BIZJAK Brina 8,4366 58392. 0,244 8,422

KOČ2008KLARIČ KOŽAR Isabela 8,6578 103913. 0,386 8,643

SLG2009PFEIFER Pia 8,65212 136224. 0,245 8,644

KRO2008VEDENIK TODOROVIČ Neli 8,91115 127875. 0,314

OL2010DANILOVIČ Ana 9,11147 135126. 0,230 9,101

12.02.2023, 18:39:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:08

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 8,5091 90741. 0,339

PT2008BRAČIČ Nika 8,74192 73542. 0,230 8,740

OL2008VESNAVER Živa 8,89151 96333. 0,180

POH2009DŽABIRI Hannan 9,02165 104114. 0,535 9,014

GOATL2008VUGA Zoja 9,0573 90795. 9,041

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,89109 112866. 0,323

Skupina: 18

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:25

qKRKA2008MANTELJ Neja 8,3295 79641. 0,253

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 8,76106 70052. 0,343 8,759

ASB2008PODVRŠNIK Neža 8,8738 74263. 0,221 8,868

ATDS2008KRIVEC Ana 9,4742 134524. 0,405

ŠTA2009ZELENKO Julija 9,55245 134365. 0,202

PT2011RIŽNAR Zara 10,57203 111426. 0,232

Skupina: 19

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:14

KOČ2008KRIŽ Živa 8,4879 124531. 0,221 8,475

ASB2010KOCJAN Ema 8,6033 119502. 0,289

POM2009HORVAT Nija Lana 8,70178 130363. 0,198

AKR2008ROGAČ Ana 9,0417 83784. 0,575 9,040

KRO2008MORD Isabela 9,14108 71335. 0,261 9,137

PT2011LOBENWEIN Eva 10,21198 125416.

Skupina: 20

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:17

BRE2009ŠIFTAR Lara 8,5352 108091. 0,262 8,527

KP2009GOMIZELJ Lana 8,7486 52682. 0,196 8,740

GO2009AMBROŽ Ariana 9,0865 135103. 0,241

OL2008BREZNIKAR Zoja 9,17146 128164. 0,217

ATDS2009ZDOLŠEK Eva 9,2044 109895. 0,180 9,194

POM2010KOLARIČ Isabel 9,91179 135366. 0,254

Skupina: 21

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:20

MASS2009VELKAVRH Tisa 8,80139 40831. 0,238

SLG2009KORMANŠEK Neja 9,02210 87362. 0,238 9,011

LDA2009FARIZI Lina 9,10119 127503. 9,098

OL2008BOŽIČ Zala 9,46145 128234. 0,375

PMB2009ZEMLJIČ Evita DQ164 8411 16.8

KOČ2008LAVRIČ Zarja DNS80 9538

12.02.2023, 18:39:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,92195 80141. q

ŠPELA2010FERK Tajda 8,05230 118772. q 8,045

KRO2008TOMŠIČ Katja 8,05114 81743. q 8,046

AKR2008ROGAČ Katarina 8,0718 52454. q

VEL2008KIMPERK Neja 8,13261 73085. q

VEL2009ACMAN Sara 8,20256 96806. q

ŠEN2008SELAK Ema 8,23222 108897. q

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,24163 98668. q

PMB2008BREZAC Taja 8,27160 56299. q

KRKA2008MANTELJ Neja 8,3295 796410. q

TRK2009MALOVRH Gaja 8,33252 903311. q

OL2009PLEŠKO ZALAR Iza 8,36149 929612. q

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 8,4085 733213.

ŠDB2008RADEJ Tjaša 8,41219 979714.

GO2008BIZJAK Brina 8,4366 583915. 8,422

ŽALEC2008ZBIČAJNIK Jerca 8,43271 1259916. 8,429

KOČ2008PANIĆ Andrea 8,4881 741117. 8,474

KOČ2008KRIŽ Živa 8,4879 1245318. 8,475

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 8,5091 907419.

AKRAD2008GOLOB Hana 8,5120 1215420.

BRE2009PREDANIČ Neja 8,5251 519421.

GOATL2008BOŽIČ Tisa 8,5368 1106622. 8,523

BRE2009ŠIFTAR Lara 8,5352 1080923. 8,527

ŽALEC2009VUČKOVIĆ Ena 8,56270 762524.

ASB2010KOCJAN Ema 8,6033 1195025.

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 8,62269 762026.

POH2009POŽAUKO Živa 8,63167 1030127.

AKRAD2008ŽVIKART Ana 8,6421 1218128. 8,635

POM2008ŠPUR Pia 8,64182 666129. 8,637

KOČ2008KLARIČ KOŽAR Isabela 8,6578 1039130. 8,643

SLG2009PFEIFER Pia 8,65212 1362231. 8,644

BRE2008BONČINA Zarja 8,6549 518732. 8,648

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,67267 618633. 8,661

MASS2008SVETEK GLUVIČ Ula 8,67137 899834. 8,668

KOČ2010ROBIDA Eva 8,6982 905835. 8,682

SLG2010BREG Tia 8,69209 1345136. 8,685

POM2008PERŠ Iva 8,69180 1087037. 8,688

POM2009HORVAT Nija Lana 8,70178 1303638.

ASB2010LAUBIČ Maša 8,7134 1009239.

TRK2008GRAŠIČ Nina 8,73251 984340. 8,723

MASS2008PIPAN Leticija 8,73136 1006041. 8,730

PT2008BRAČIČ Nika 8,74192 735442. 8,740

KP2009GOMIZELJ Lana 8,7486 526842. 8,740

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,76218 1037644. 8,756

VEL2009RUPREHT Neža 8,76262 1065145. 8,759

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 8,76106 700545. 8,759

12.02.2023, 18:39:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

PMB2008DROBNAK Zoja 8,79161 743847. 8,781

POM2008GOLOB Nika 8,79177 905448. 8,785

MASS2009VELKAVRH Tisa 8,80139 408349.

ASB2008PODVRŠNIK Neža 8,8738 742650. 8,868

ASB2009MLAKAR Nina 8,8736 952051. 8,870

VEL2008BELEC Iva 8,88258 958352.

OL2008VESNAVER Živa 8,89151 963353.

KRO2008VEDENIK TODOROVIČ Neli 8,91115 1278754.

TRK2008BRENKUŠ Neca 8,93249 1219055.

KRO2008REJA PERNUŠ Patricija 8,94112 1245856.

PT2009BRAČIČ Nika 8,96194 1336257. 8,953

ŽALEC2009PORI Iva 8,96268 1005158. 8,958

GOATL2008HUMAR Maja 8,9970 909059.

MASS2011ŠUĆUR Sandra 9,00138 821360. 8,991

SLG2009LAMPRET Julija 9,00211 1360461. 8,996

SLG2009KORMANŠEK Neja 9,02210 873662. 9,011

POH2009DŽABIRI Hannan 9,02165 1041163. 9,014

VEL2009AVBERŠEK Eva 9,02257 1099964. 9,016

AKR2008FERENC Naja 9,0214 963765. 9,019

ATDS2008PRIMOŽIČ Zala 9,0343 1099166.

ŠL2008GRUDEN Naja 9,04225 730467. 9,038

AKR2008ROGAČ Ana 9,0417 837868. 9,040

GOATL2008VUGA Zoja 9,0573 907969. 9,041

PAKG2008KELENC Veronika 9,05153 1035570. 9,047

PT2009PETROVIČ Julija 9,05202 1148070. 9,047

KP2008SEVČNIKAR Julija 9,0790 800272. 9,064

TRK2008ŠALINGER Ivona 9,07254 1230073. 9,069

GO2009AMBROŽ Ariana 9,0865 1351074.

POM2008ZADRAVEC VIDOVIČ Zoja 9,10183 1306875. 9,097

LDA2009FARIZI Lina 9,10119 1275076. 9,098

OL2010DANILOVIČ Ana 9,11147 1351277. 9,101

LDA2008TÁTRAI KOVÁCS Kinga Ávila 9,11120 1054878. 9,104

KP2009KAVČIČ Eva 9,1287 893779. 9,115

KOČ2008BARTOL Daša 9,1277 957180. 9,120

AADS2009JANEŽIČ Zoja 9,133 1346281.

KRO2008MORD Isabela 9,14108 713382. 9,137

KP2009KOŽELJ Naša 9,1488 1246583. 9,138

POM2008AZOLA Laura 9,15173 956784.

OL2008BREZNIKAR Zoja 9,17146 1281685.

SLG2009SVEČKO Hana 9,19215 871586.

KLC2009MAROT Zara 9,2076 666787. 9,192

ATDS2009ZDOLŠEK Eva 9,2044 1098988. 9,194

POM2008FICKO Eva 9,24176 992189.

ŠL2009DEBELJAK Zala 9,25224 1005590.

POH2009HÖDL Maya 9,28166 1091891.

MASS2009BERGANT Nati 9,29131 598492.

PT2008DERNIKOVIČ Liona 9,32196 1219993.

SLG2009VUŠNIK Larisa 9,44216 746094.

KRO2008RAVNIKAR Ava 9,45111 1248195.

OL2008BOŽIČ Zala 9,46145 1282396.

ATDS2008KRIVEC Ana 9,4742 1345297.

12.02.2023, 18:39:21
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Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

16.8 - napačen štart

POM2008AJDNIK Ajda 9,54172 991898.

ŠTA2009ZELENKO Julija 9,55245 1343699.

PT2010MILOŠIČ Ana 9,62201 11134100.

SLG2010RAJ Lili Ivana 9,63213 10088101. 9,627

VEL2009BERNJAK Katja 9,67259 8389102.

ATDS2010ATELŠEK Neli 9,8741 10336103.

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 9,88105 11043104.

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,89109 11286105.

POM2010KOLARIČ Isabel 9,91179 13536106.

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 9,92193 11141107.

BRE2008WEBER Lana 9,9653 6129108.

BRE2008POLOVIČ Žana 9,9850 13611109.

ASB2009BRAČIČ Julija 10,1031 8605110.

POM2009SREŠ Lara 10,17181 11411111.

ASB2009ČREŠNAR Taja 10,1932 13621112.

PT2011LOBENWEIN Eva 10,21198 12541113.

POM2009FICKO Ela 10,24175 10320114.

PT2011SLEDIČ Lia 10,26204 11077115.

PT2011RIŽNAR Zara 10,57203 11142116.

PT2010BOŽIČKO Gaja 10,84191 13624117. 10,832

MASS2011CETINSKI Katarina DQ133 8084 16.8

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa DQ242 10742 16.8

PMB2009ZEMLJIČ Evita DQ164 8411 16.8

NAV2008MANDELC Trisha DNS142 11080

ASB2009ŠKET Lia DNS40 9960

KOČ2008LAVRIČ Zarja DNS80 9538

PT2010CIGLAR Žana DNS300

POM2010CIMERMAN Nika DNS174 10321

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 13:01

KRO2008TOMŠIČ Katja 9,21114 81741. 0,149

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 9,24223 88282. 0,206

OL2008DORNIK Ana Natalie 9,48148 60853. 0,141

MASS2009ŽIŽEK Zarja 9,58141 39644. 0,259

GOATL2008MARUŠIČ Mija 9,7071 88475. 0,152

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva DNF113 12499 0,190

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 12:54

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 9,89106 70051. 0,555

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 9,98103 109712.

MASS2009VELKAVRH Tisa 10,14139 40833. 0,271

KP2009KRSTIĆ Katarina 10,1989 73244. 0,229

KRO2009BOH Pia 10,38104 70495.

ŠTA2008TRSTENJAK Neža DNS244 4586 0,251

12.02.2023, 18:39:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Finalepionirke U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 13:21

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,90195 80141. 0,237

ŠPELA2010FERK Tajda 7,98230 118772. 0,214

KRO2008TOMŠIČ Katja 8,04114 81743. 0,202

AKR2008ROGAČ Katarina 8,1018 52454. 0,182

VEL2009ACMAN Sara 8,12256 96805. 0,186

VEL2008KIMPERK Neja 8,13261 73086. 0,167 8,122

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2023, 13:18

ŠEN2008SELAK Ema 8,13222 108891. 0,182 8,129

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,14163 98662. 0,197

OL2009PLEŠKO ZALAR Iza 8,26149 92963.

TRK2009MALOVRH Gaja 8,28252 90334. 0,158

KRKA2008MANTELJ Neja 8,3295 79645. 0,216

PMB2008BREZAC Taja 8,34160 56296. 0,169

pionirke U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 14:07     Konec: 14:41

654321

PAKG2009FERENČAK Ivana 4,72152 98391. 4,724,29X4,45

BRE2009PREDANIČ Neja 4,6651 51942. 4,404,524,464,66

ŠPELA2010FERK Tajda 4,65230 118773. 4,654,454,434,28

PAKG2009TIKVIČ Katarina 4,60154 103544. 4,584,604,394,21

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,52235 75675. 4,524,414,324,18

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 4,4497 70026. X4,384,444,36

PAKG2009VEREŠ Zarja 4,44155 86167. 3,92X4,443,90

TRK2008BRENKUŠ Neca 4,38249 121908. 4,383,924,133,22

LDA2009FARIZI Lina 4,34119 127509. 4,344,254,204,16

ASB2009MASTNAK Eva 4,3235 878510. 4,324,194,13X

KP2009KAVČIČ Eva 4,3087 893711. 4,014,303,964,17

KP2009KOŽELJ Naša 4,3088 1246512. 4,303,863,883,94

KRO2009KLEMŠE Mina 4,20107 577613. 4,204,024,113,95

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 4,12233 990314. 3,82X4,12X

SLG2010SENICA Anika 3,72214 930415. X3,723,613,67

TRK2008ŠALINGER Ivona 3,65254 1230016. X3,423,653,58

MASS2010ERŽEN Katarina 3,49134 738517. XX3,453,49

PT2011MAKOVEC Pia 3,30200 1263618. 3,183,253,303,21

TRK2009MISAJLOVSKI Anja DNS253 5614

12.02.2023, 18:39:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 15:00     Konec: 15:30

654321

ŠTA2008PODGORNIK Maša 5,29243 72821. X5,26X5,29

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,2113 99242. 5,214,985,09X

AKR2008ROGAČ Katarina 5,0818 52453. 4,905,084,704,63

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 5,06163 98664. 4,945,06XX

ŠPELA2010VESEL Pia 4,91232 75645. 4,714,914,624,49

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 4,88260 106586. 4,854,654,714,88

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,88186 56037. 4,88X4,684,74

PSČ2008RUTAR Tanja 4,76185 83868. 4,764,544,654,57

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 4,7545 64009. X4,404,354,75

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,68135 731510. 4,564,524,684,50

ŠPELA2009STRNAD Nuša 4,64231 941011. XX4,64X

AKR2008ROGAČ Ana 4,6217 837812. 4,614,62X4,34

AKR2008JARKOVIČ Lina 4,6015 728113. 4,414,604,404,43

MASS2008PIPAN Leticija 4,55136 1006014. 4,554,394,314,42

MASS2009BELOVIČ Ana 4,49130 1241815. 4,494,334,35X

BRE2008BONČINA Zarja 4,3749 518716. 4,374,044,324,33

ŠEN2008CVELBAR Nina 4,35220 1244617. 4,354,304,354,29

LDA2008TÁTRAI KOVÁCS Kinga Ávila 4,25120 1054818. X4,25X4,21

ŠPELA2008ZIDAR Lana 4,08234 834319. XX4,083,94

NAV2008MANDELC Trisha DNS142 11080

12.02.2023, 18:39:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

skupnopionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008PODGORNIK Maša 5,29243 72821.

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,2113 99242.

AKR2008ROGAČ Katarina 5,0818 52453.

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 5,06163 98664.

ŠPELA2010VESEL Pia 4,91232 75645.

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 4,88260 106586.

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,88186 56037.

PSČ2008RUTAR Tanja 4,76185 83868.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 4,7545 64009.

PAKG2009FERENČAK Ivana 4,72152 983910.

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,68135 731511.

BRE2009PREDANIČ Neja 4,6651 519412.

ŠPELA2010FERK Tajda 4,65230 1187713.

ŠPELA2009STRNAD Nuša 4,64231 941014.

AKR2008ROGAČ Ana 4,6217 837815.

PAKG2009TIKVIČ Katarina 4,60154 1035416.

AKR2008JARKOVIČ Lina 4,6015 728117.

MASS2008PIPAN Leticija 4,55136 1006018.

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,52235 756719.

MASS2009BELOVIČ Ana 4,49130 1241820.

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 4,4497 700221.

PAKG2009VEREŠ Zarja 4,44155 861622.

TRK2008BRENKUŠ Neca 4,38249 1219023.

BRE2008BONČINA Zarja 4,3749 518724.

ŠEN2008CVELBAR Nina 4,35220 1244625.

LDA2009FARIZI Lina 4,34119 1275026.

ASB2009MASTNAK Eva 4,3235 878527.

KP2009KAVČIČ Eva 4,3087 893728.

KP2009KOŽELJ Naša 4,3088 1246529.

LDA2008TÁTRAI KOVÁCS Kinga Ávila 4,25120 1054830.

KRO2009KLEMŠE Mina 4,20107 577631.

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 4,12233 990332.

ŠPELA2008ZIDAR Lana 4,08234 834333.

SLG2010SENICA Anika 3,72214 930434.

TRK2008ŠALINGER Ivona 3,65254 1230035.

MASS2010ERŽEN Katarina 3,49134 738536.

PT2011MAKOVEC Pia 3,30200 1263637.

NAV2008MANDELC Trisha DNS142 11080

TRK2009MISAJLOVSKI Anja DNS253 5614

12.02.2023, 18:39:22

20 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 14:36     Konec: 15:14

MASS2009ARNEŽ Lili 2,70129 80821.

OL2008SMREKAR BOŽIČ Jelka 2,60150 93242.

GOATL2008PARAVAN Pija 2,4072 91393.

KLC2009GERČAR Gaja 2,3075 136254.

180 210200190 220 250240230 260 275270

- - - - - O O O XO O XXX1. ARNEŽ Lili

- - - - - - XXO O O XXX2. SMREKAR 
BOŽIČ Jelka

- O O XO O XO O XXX3. PARAVAN Pija

- O O O XO XO XXX4. GERČAR Gaja

12.02.2023, 18:39:22

21 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 15:35     Konec: 16:20

GOATL2008FIEGL Tina 1,5469 90171.

PSČ2008KANALEC Sofia 1,51184 110822.

TRK2009GABROVŠEK Lenka 1,48250 83723.

AKK2009MUBI Lina 1,488 88844.

MASS2009BUKARICA Ana 1,48132 50175.

PT2008LOVŠE Tija 1,45199 76556.

MASS2008ZDOVC Aleksandra 1,40140 89907.

AKR2010ARNOL Zala 1,4012 94447.

AKR2010SLAK Julia 1,4019 109739.

PT2008HORVAT Maša 1,35197 1337310.

ASB2009PERDAN Lara 1,3537 865810.

OL2010BOSNIĆ Hana DNS144 9299

120 135130125 140 151148145 154 157

- - - - O O O O XO r1. FIEGL Tina

- - - - O XXO XXO XXO XXX2. KANALEC Sofia

- - XO O O XO O XXX3. GABROVŠEK 
Lenka

- - - O O O XO XXX4. MUBI Lina

- - - XO O XXO XO XXX5. BUKARICA Ana

- - O O O O XXX6. LOVŠE Tija

O O O O O XXX7. ZDOVC 
Aleksandra

O O O O O XXX7. ARNOL Zala

O O O XO XXO XXX9. SLAK Julia

O O O O XXX10. HORVAT Maša

O O O O XXX10. PERDAN Lara
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje U16 - 2. del

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2023, 17:18     Konec: 17:49

654321

GO2008BIZJAK Brina 11,0566 58391. 10,939,1311,0510,4510,7110,40

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 10,9013 99242. 10,6610,8610,8810,9010,7210,39

DTO2008ZAMIDA Lana 10,6860 88903. 10,22X10,5110,68X10,22

ŠPELA2010VESEL Pia 10,07232 75644. X10,079,75X9,869,70

BRE2009ŠIFTAR Lara 9,8852 108095. 9,759,699,88X9,889,72

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 9,8167 126016. X9,81X9,749,49X

ŠPELA2009STRNAD Nuša 9,51231 94107. X9,51X9,33X9,29

AKR2010JARKOVIČ Neja 9,3716 78158. 9,168,669,109,379,158,83

AKR2008JARKOVIČ Lina 9,2615 72819. X9,239,26

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 9,23235 756710. 9,239,209,16

KRKA2008KUPLJENIK Luna DNS94 7967

12.02.2023, 18:39:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


